

Faktúra - daňový doklad: 212018014

Dodávateľ:

FEGA FROST s.r.o.

František Gallik

Tehelňa 675/2

060 01 Kežmarok

Tel: 055/6958 684

Fax: 055/6958 687

E-mail: fakturacia@fegafrost.sk

Banka:

Slovenská sporiteľňa č.ú. 0494458766/0900

Všeobecná úverová banka č.ú. 2090288755/0200

Okr. súd Prešov, Odd. Sro, VI. č. 13109/P

Odberateľ:

IČO: 37880241

DIČ: 2021708678 IČ DPH: SK2021708678

7357

Stredna odborná škola podnikania

Stredna odborná škola podnikania

Masarykova 24

080 02 Prešov

Slovenská republika

Konečný príjemca:

Stredna odborná škola

podnikania

Stredna odborná škola podnikania

Masarykova 24

080 02 Prešov

Objednávka:

Dodací list:

212018014 / 112021013

Doprava:

Zálohová faktúra č.:

Dátum vyhotovenia: 6. 3. 2012 2

Dátum dodania: 6. 3. 2012 2

Dátum splatnosti: 20. 3. 2012

Forma úhrady: Prevodom

Konšt.symbol: 0008

Variab.symbol: 212018014

Vyhotovil: 10

Poznámka:

Názov	ks v Kar	PočetMJ	Cena MJ	MJ po zľ.	Celkom	DPH %	s DPH
1. ZA125-Špenát listový 2,5kg ARDO	1	4,00 KS	4,50	4,50	17,98	20	21,58
2. ZV340-Bretaňská zmes 4x2,5kg VINICA	4	3,00 KAR	14,97	14,97	44,90	20	53,88
3. ST500-Slnečnicový olej SUNOL 5l	1	10,00 KS	7,88	7,88	78,84	20	94,61
4. ST400-Uhorky sterilizované sklo 3500g	1	21,00 KS	2,62	2,62	55,02	20	66,02
5. ST410-Šampiňóny kraj.steril. 2x4,25Kg	2	5,00 KAR	14,55	14,55	72,77	20	87,32
6. CM130-Bravčové karé vykosené kg	1	30,19 KG	4,35	4,35	131,33	20	157,59
7. CM110-Mr.Bravčové stehno kg	1	17,68 KG	3,92	3,92	69,31	20	83,17
8. ST455-Med porcovaný 72x20g	72	7,00 KAR	7,20	7,20	50,40	20	60,48
9. CH245-Apet.LUNEX porcie 40x16,6g	40	10,00 KAR	2,96	2,96	29,60	20	35,52

Základ: 550,14 EUR

DPH: 110,03 EUR

Sadzba	Základ	DPH
Bez DPH	0,00	----
20	550,14	110,03
10	0,00	0,00

Celkom v SKK: 19 888,28 SKK

1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom: 660,17 EUR

Zaokrúhlené: 0,00 EUR

- Zaplatená záloha: 0,00 EUR

Celkom k úhrade: 660,17 EUR

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA PODNIKANIA

Masarykova 24, PREŠOV

Dátum: - 6 MAR. 2012

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje: